envisageable de faire supporter à l'usager la totalité du coût du service à ce jour, l'équilibre du présent 
budget annexe s'obtient donc par une subvention d'équilibre qui sera prélevée sur le budget principal. 

Article 2 - Le montant de la subvention d'équilibre 2024 provenant du budget principal s'élève à la 
somme de dix sept millions cent soixante deux mille soixante cinq francs CFP (17 162 065 F CFP). 

Article 3 - Conformément aux dispositions des articles R 421-1 et R 421-2 du Code de Justice 
Administrative, un délai de deux (2) mois est disponible à compter de la notification et/ou, de la 

République Française 

MAIRIE DE POUM. NOUVELLE CALEDONIE.